6 מרץ 2016

לכבוד:

גב' איילת שקד - שרת המשפטים

גב' אמי פלמור - מנכ"לית משרד המשפטים

### הנדון: הצעת חוק נציבות זכויות הילד התשע"ה-2014

אנו, ארגונים הפועלים למען ילדים, נוער וצעירים בסיכון, פונים אליכם בעניין **הצעת חוק נציבות זכויות הילד התשע"ה-2014**, אשר עברה קריאה ראשונה בכנסת ה-19, ומהווה את ההתקדמות המשמעותית ביותר עד כה להקמת נציבות זכויות ילדים בישראל. נוסח ההצעה פורסם ברשומות ביום 8.12.14, והדיון בה צפוי להמשיך בכנסת ה-20 לאחר אישור וועדת שרים לענייני חקיקה, לפי חוק רציפות הדיון בהצעות חוק, התשנ"ג-1993.

הנציבות האמורה צפויה, כך לפי ההצעה, לקום תחת משרד המשפטים. בדיונים שהתקיימו בעבר בנושא זה, נמצא כי משרד המשפטים, מתוקף היותו משרד ממשלתי לא-ייעודי, הוא המשרד המתאים ביותר להקמת נציבות כאמור. בנוסף, תחת המשרד פועלות כיום נציבויות דומות.

אנו רואים בהקמת נציבות בישראל צעד הכרחי ומתבקש אשר בשלה העת לקדמו. אנו קוראים לכן, מתוקף תפקידכן, להעלות את נושא הקמת נציבות זכויות הילד לסדר היום במשרד המשפטים ובכלל. אנו רואים חשיבות משמעותית לקול חיובי של משרד המשפטים בעד המשך הדיונים בהצעת החוק הני"ל, לפי חוק רציפות הדיון בהצעות חוק, התשנ"ג-1993. נשמח להיפגש בנושא, להעביר חומרים רלוונטיים ומידע או לסייע לטובת העניין ככל שידרש.

יצוין, כי לטעמנו הצעת החוק אינה ריקה מקשיים בנוסחה הנוכחי, וכי יש מקום להערות גם מטעמים של גופים לא ממשלתיים בדבר ההצעה. דווקא בשל כך, אנו סבורים וסבורות כי יש מקום להעלות את ההצעה לדיון ציבורי בכנסת ולשמוע בעניינה ארגונים חברתיים, מוסדות המטפלים בילדים, וחשוב מכל – ילדים ובני נוער בעצמם.